

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(KÜLTÜR VE TURİZM KOMİSYONU RAPORU)

14

164

Rapor Tarihi : / /2023  
Konusu : Keşap Turizm Alanları

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

Keşap Yolağı Köyünde Aziz Hüseyin GÖKÇE, Keşap Çamlıca köyünde bulunan travertenler, Keşap Armutdüzü köyünde bulunan doğal Türkiye haritasının incelenerek, eksiklerinin giderilmesi ile ilgili araştırma yapılarak İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

**Aziz Hüseyin Gökçe Türbesi,**

840 (1256) yılında Giresun ili, Keşap ilçesi, Cingiren köyünde doğdu. İstanbul Beykoz'da Şeyh Ahmet Hakkı Hazretlerinin dergahında on yıl süreyle İslami ilimler ve Tasavvuf ilimleri tahsil etti ve Halveti Tarikatında yüksek makamlara ulaştı. Hocasının icazeti ve emri ile Karadeniz'de irşada vazifelendirildi. Keşap Cingören Köyüne dönerek dergahını kurmuştur. Bu yapı günümüzde mevcuttur. Kabri vefatından bir süre sonra türbe olarak yapılmış, 1993-2000 yılları arasında yakınları ve sevenleri tarafından imar edilmiş, mescid, şadırvan ve çevre tanzimi yapılmıştır. Türbeye gelen yolun 500 metrelik kısmında iyileştirme çalışması yapılarak asfaltlanması gerekmektedir.

**Çamlıca Köyü Travertenler**

Keşap'a 20 km uzaklıkta bulunan oluşum bölgede süngüt travertenleri olarak anılmaktadır. Suyu sodalı olup kaynağında travertenler bulunmaktadır. Birçok hastalığa iyi geldiğine inanılan kaynak suyuyla beslenen traverten için sağlık turizmine yönelik çalışmalar yapılmalıdır. Söz konusu alanın turizme kazandırılması için alt ve üst yapı çalışmalarının tamamlanması gerekmektedir.

**Doğal Türkiye Haritası**

Keşap ilçesi, Karabulduk Beldesine bağlı Armutdüzü Köyü sınırları içerisinde bulunan Doğal Türkiye Haritası; Şahin Kayalığı adı ile bilinen ve üzerinde biten ağaç ve bitkilerin oluşumuyla şekil itibariyle Doğal Türkiye Haritası görünümü almıştır. Tamamen tesadüfen oluşan bu alan Doğal Sit Alanı olarak koruma altına alınmıştır. Turizme kazandırılması için seyir terası alt ve üst yapı çalışmalarının tamamlanması gerekmektedir.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur

Mustafa MİLDİZ  
Komisyon Başkanı

Mustafa KARAKAYA  
Üye

Metin ŞENER  
Üye

Fatih KILIÇ  
Üye

Tecat ŞAHİN  
Üye